
 FEINI – veļas mazgāšanai                                                         DDL                                                       1  no  1 

 

 

 

 

Papildus drošības informācija 
(atbilstoši DDL GHS/CLP un Regulas (ES) Nr. 2015/830 prasībām) 

 

 

FEINI – veļas mazgāšanas līdzeklis 

 
1.  VIELAS/MAISĪJUMA UN UZŅĒMĒJSABIEDRĪBAS/UZŅĒMUMA IDENTIFICĒŠANA.     

1.1. Produkta identifikators: 

mazgāšanas līdzeklis.  

1.2.      Vielas vai maisījuma attiecīgi apzinātie lietojuma veidi un tādi, ko neiesaka izmantot: 

 ļoti taukainu traupu novēršanai un jebkura veida (kokvilnas, lina, sintētikas) krāsainu un baltu audumu 

mazgāšanai mazgājamās mašīnās. Veidi, ko neiesaka izmantot – nav datu. 

             
2.  BĪSTAMĪBAS APZINĀŠANA. 
2.1.Vielas vai maisījuma klasificēsana: 
2.1.1. Klasifikācija saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 - bīstamības klase un kategorijas kods:       
Eye Irrit. 2 –Acu kairinājums, 2.kategorija 
2.2. Etiķetes elementi: 

simbols (GHS piktogramma) un signālvārds: 

izsaukuma zīme (GHS07) – uzmanību;                                                                                     

bīstamības apzīmejums (H-kods):                                                         

H319 – izraisa nopietnu acu kairinājumu. 

drošības prasību apzīmējums (P-kods):                                                                           Uzmanību 

P102 +P101+P103 - sargāt no bērniem, medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā     attiecīgā informācija 

ir norādīta uz   iepakojuma vai etiķetes, pirms lietošanas izlasīt etiķeti; 

P264– pēc līdzekļa izmantošanas rokas kārtīgi nomazgāt; 

P280 – izmantot acu aizsargus; 

P305+P351+P338– saskarē ar acīm: uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir 

ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt. Turpināt skalot; 

P337 +P313– ja acu iekaisums nepāriet, lūdziet mediķu palīdzību. 

Izlijušo produktu var novadīt kanalizācijā pēc atšķaidīšanas ar ūdeni (1:20). 

2.3. Citi apdraudējumi:           nav datu. 

 
3. INFORMĀCIJA PAR SASTĀVDAĻĀM 

Sastāvs: 
Nātrijs dodecilbenzensulfonāts;  Cocamidopropyl betaine, Etoksilāta tauku spirts,  šķīdinātāji, fermenti, 

piedevas, konservants. 

 

4. DROŠAS GLABĀŠANAS APSTĀKĻI  

Noslēgtā plastmasas traukā, temperatūra 5 -250C. Ievērojot ieteicamos apstākļus, garantijas glabāšanas laiks, 24 

mēneši. 

 

 

 

 


